
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

MINIKIT Slim/Chic  

   

 

OBSAH 
 
ÚVOD......................................................................................................... 1 
První použití PARROT MINIKIT Slim/Chic......................................................... 2 
Nabíjení Parrot MINIKIT Slim / Chic.................................................................2 
Instalace Parrot MINIKIT Slim / Chic............................................................... 2 
Přístup do menu Parrot MINIKIT Slim / Chic .................................................... 3 
Párování a připojení telefonu / PDA přes Bluetooth............................................ 3 
Telefonování................................................................................................ 4 
Synchronizace teefonního adresáře ................................................................ 4 
Přijmutí hovoru............................................................................................ 4 
Volání ........................................................................................................ 4 
Funkce redial............................................................................................... 5 
Diskrétní režim............................................................................................. 5 
Přijmutí druhého hovoru................................................................................ 5 
Zasílání DTMF .............................................................................................. 6 
Nastavení hlasitosti....................................................................................... 6 
Funkce hlasového ovládání............................................................................. 7 
Telefonování prostřednictím funkce hlasového ovládání ..................................... 7 
Aktualizace Parrot MINIKIT Slim / Chic............................................................ 8 
Horká linka ................................................................................................. 8 
 
 

ÚVOD 

Parrot MINIKIT CHIC/SLIM je Bluetooth handsfree sada: umožní vám telefonovat, aniž 

byste museli držet mobilní telefon v ruce. Díky vestavěné baterii můžete zařízení 

používat ve voze, v kanceláři i doma.  

Systém disponuje moderním zpracováním signálu a proto komunikace probíhá v režimu 

full-duplex s potlačením šumu v pozadí a ozvěny. Výsledkem je vynikající kvalita zvuku. 

1 



První použití PARROT MINIKIT Slim/Chic the PARROT MINIKIT  
 
Nabíjení Parrot MINIKIT Slim / Chic 
 

• Parrot MINIKIT Slim / Chic musíte před prvním použitím nabít prostřednictvím 

cigaretového napáječe nebo PC (propojíte pomocí USB/mini USB kabelu – je 

součástí balení) 

 

 
 

 
o Pokud je barva LED kontrolky červená, znamená to, že se baterie nabíjí.  

o Jakmile je baterie nabita, LED kontrolka zhasne. 

• Zařízení upozorňuje na nízký stav baterie pomocí zvukového signálu. 

! Cigaretový napáječ MINIKIT Slim / Chic používejte pouze v automobilu.  
 

 
 
Instalace Parrot MINIKIT Slim / Chic 
 

• Souprava je dodávána se závěsným háčkem pro upevnění přístroje Parrot 

MINIKIT na protisluneční clonu, aby bylo možné používat Parrot MINIKIT jako 

soupravu handsfree ve voze. 

 

 
 

• Pro použití přístroje v kanceláři nebo doma stačí přístroj položit, abyste mohli jeho 

prostřednictvím komunikovat (doporučení: pro lepší stabilitu sundejte háček pro 

zavěšení na protisluneční clonu). 

 

2 



Přístup do menu Parrot MINIKIT Slim / Chic  
 
Pro uvedení sady do chodu přidržte červené tlačítko cca na 2 sekundy. 
   

• Zmáčknutím otočného tlačítka vstoupíte do hlavního menu. 

o Zařízení vám sdělí název aktuálního menu. 

• Pro pohyb v menu otáčejte tímto tlačítkem.  Potvrzujete pomocí zeleného tlačítka 

nebo zmáčknutím otočného tlačítka.  

• K odchodu z menu použijte červené tlačítko nebo vyčkejte několik sekund.  

 
 

 
Párování a připojení telefonu / PDA přes Bluetooth 
 
Před použitím Parrot MINIKIT Slim / Chic s vaším mobilním zařízením musíte nejprve obě 

zařízení spárovat. Tento proces je vyžadován pouze jednou. 

Spojení pak bude navázáno automaticky, jakmile vstoupíte do vozu – záleží na modelu 

vašeho telefonu.  

 

1. Z telefonu vybaveného technologií Bluetooth spusťte vyhledávání periferních 

přístrojů s funkcí Bluetooth (postupujte podle pokynů uvedených v návodu k 

vašemu telefonu). 

o Zobrazí se seznam periferních přístrojů s funkcí Bluetooth, které jsou 

k dispozici. 

2. Zvolte Parrot „MINIKIT“ Slim / Chic.  

3. Vložte PIN „1234“ a potvrďte.  

o Po propojení obou přístrojů ohlásí Parrot MINIKIT „Úspěšné propojení“.  

 

 
 
 

Můžete spárovat až 5 zařízení. Pokud se pokusíte spárovat šesté zařízení, sada ohlásí, že 
je pomět již plná, prostřednictvím textu «memory full». Musíte vyčistit paměť přidržením 
červeného i zeleného tlačítka současně, po dobu 3 sekund. Tímto rovněž odstraníte 
kontakty a jim přiřazené hlasové pokyny. 

3 



TELEFONOVÁNÍ U 
function 
Před použitím telefonních funkcí Parrot MINIKIT Slim / Chic musíte nejprve spárovat a 

propojit obě zařízení. 

► Více informací naleznete v kapitole Párování a připojení telefonu / PDA přes 

Bluetooth.  

 

Synchronizace telefonního adresáře  

S některými Bluetooth telefony je adresář s pamětí sady automaticky synchronizován. 

Pokud váš telefon automatickou synchronizaci nepodporuje, můžete k zaslání kontaktů 

z mobilu do sady přes Bluetooth použít rovněž funkci telefonu “ Object Push“.  

Jak na to: 

1. V hlavním menu zvolte  Phone > Receive contacts. 

> Sada sdělí informaci. «Waiting for contact». 

2. Více informací o zasílání kontaktů přes „Object Push“ získáte k uživatelské příručce 

vašeho mobilního telefonu. 

 

 
Přijmutí hovoru 
 
Příchozí hovor je indikován vyzváněcím tónem. 
 

Jméno volajícího je oznámeno, pokud je jeho jméno nahráno v adresáři telefonu 
připojeného k Parrot MINIKIT Slim / Chic. 

 
• Pro přijetí hovoru stiskněte zelené tlačítko na přístroji. Pro ukončení hovoru 

stiskněte červené tlačítko na přístroji Parrot MINIKIT. 

• Pokud hovor nechcete přijmout, stiskněte červené tlačítko. 

 

 
Volání  
 
· Pokud máte kontakt uložen v adresáři telefonu připojenému k sadě: 
 

1. Stiskněte otočné tlačítko pro vstup do hlavního menu a zvolte Phonebook. 

o Tímto vstoupíte do adresáře připojeného telefonu. 

2. Vyberte písmeno a stiskněte otočné tlačítko. 

o Jakmile byl kontakt zvolen: 

 Stiskněte zelené tlačítko pro vytáčení kontaktu; 

 Použijte otočné tlačítko k výběru mezi různými čísly u stejného 

kontaktu. 

3. ·Pokud kontakt nemáte uložen v adresáři připojeného telefonu, zastavte vozidlo 

na bezpečném místě a kontakt vytočte manuálně. 

4 



Funkce redial 

Pokud chcete vytáčet poslední volané číslo, přidržte zelené tlačítko.  

 

Diskrétní režim 

• Pokud chcete přepnout hovor do vašeho mobilu, stiskněte zelené tlačítko.  

o Hovor je automaticky Přesměrován do mobilního telefonu.. 

• Pokud chcete hovor přesměrovat nazpět do sady, stiskněte opět zelené tlačítko. 

 

Přijmutí druhého hovoru 

Parrot MINIKIT Slim / Chic umožňuje uskutečnění dvou simultánních hovorů pokud váš 

telefon tuto funkci umožňuje. Další informace naleznete v uživatelské příručce k vašemu 

mobilnímu telefonu. 

 

• K přijmutí druhého hovoru 

1. Zmáčkněte zelené tlačítko. 

 První hovor je automaticky přidržen. 

 

2. K přepínání mezi hovory použijte tlačítko na sadě nebo na mobilním telefonu. 

 

3. Pro ukončení hovoru stiskněte zelené tlačítko na MINIKIT Slim / Chic. Hovor 

můžete rovněž ukončit prostřednictvím mobilního telefonu. 

 Automaticky pokračujete v hovoru, který byl přidržen.  

 

• Odmítnutí druhého hovoru 

 

Zmáčkněte červené tlačítko sady Parrot MINIKIT Slim / Chic. Hovor můžete rovněž 

odmítnout prostřednictvím mobilního telefonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 



Zasílání DTMF 

• Během hovoru můžete odesílat prostřednictvím MINIKIT Slim / Chic DTMF (Dual-Tone 

Multi-Frequency). Tato  funkce umožňuje například správu hlasové schránky.  

 

Jak na to: 

1. Zmáčkněte otočné tlačítko pro přístup k funkci DTMF. 

2. Použijte otočné tlačítko k výběru DTMF mezi následujícími možnostmi: 

0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,# nebo *. 

3. Stiskněte kolečko pro odeslání tohoto čísla do telefonu. 

 

 

Nastavení hlasitosti 

Hlasitost nastavujete během hovoru na MINIKIT Slim / Chic pomocí otočného tlačítka, 

nebo na přímo z vašeho telefonu. 

> Nastavení hlasitosti je uchováno pro následující hovor.  

 

Nastavení hlasitosti na Parrot MINIKIT Slim / není uloženo pro následující hovory 

v mobilním telefonu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 



Funkce hlasového ovládání 
 

Před použitím funkce hlasového ovládání musíte nejprve spárovat a propojit Parrot 

MINIKIT Slim / Chic s mobilním telefonem. 

 

► Více informací naleznete v kapitole Párování a připojení telefonu / PDA přes 

Bluetooth. 

 

 

Telefonování prostřednictvím funkce hlasového ovládání 

 

! Tato funkce je k dispozici, pouze pokud byl kontakt zaslán do adresáře sady Parrot 

MINIKIT Slim / Chic. 

 

1. Stiskněte zelené tlačítko ke spuštění funkce hlasového ovládání.  

o Ozve se zvukový signál. 

2. Řekněte klíčové slovo « Call »  a jméno osoby, kterou chcete volat. 

o Hovor je automaticky realizován, pokus byl hlasový povel dobře 

srozumitelný. Pokud ne, zařízení vyžaduje potvrzení.  

 

 

Můžete telefonovat prostřednictvím funkce hlasového ovládání použitím několika 

kombinací klíčových slov.. Například, « call ‘Jan’» nebo jednoduše « ‘Jan’ ». Můžete 

rovněž přidružit typ čísla, které chcete volat: «call ‘Janl’ doma», «’Janl’ práce », apod. 

 

 

 

3. Potvrďte slovy « yes » nebo « call ». 

o Volání je zahájeno 

 

 

7 



8 

Aktualizace Parrot MINIKIT Slim / Chic 
 
Aby byla zajištěna kompatibilita MINIKIT Slim / Chic s velkým počtem telefonů, je 
potřeba aktualizovat software zařízení přes USB. Před zasláním aktualizačních souborů 
přes USB: 
 

1. Stiskněte současně otočné tlačítko a tlačítko Reset, které se nachází na zadní 
straně sady. 

 
2. Uvolněte otočné tlačítko. 

o Nyní můžete uvolnit tlačítko Reset. 
 

 

Pokud by výše popsaný postup selhal, můžete následujícím způsobem restartovat 
MINIKIT Slim / Chic.  
1.  Stiskněte současně otočné tlačítko a tlačítko Reset, které se nachází na zadní straně 
sady. 
2. Uvolněte tlačítko Reset. 

Nyní můžete uvolnit otočné tlačítko. 

 

 

 

HORKÁ LINKA 
 
V případě potíží kontaktujte prosím svého prodejce. 

 

Nebo je vám k dispozici horká linka společnosti Parrot - od pondělí do pátku, v době mezi 

9:00 – 18:00 hod, na níže uvedených telefonních číslech, popřípadě prostřednictvím      

e-mailové adresy: hot-line@parrot.com. 

 

• Evropa : +33 (0) 1 48 03 60 69 (jazyky: angličtina, francouzština, španělština, 

němčina) 

• Itálie : + 39 02 86 39 14 63  

• Španělsko : +34 902 404 202  

• Velká Británie : +44 (0) 870 112 5872  

• Německo : +49 900 172 77 68  

• Spojené státy : +1 (877) 9 PARROT (bez poplatků)  

• Čína : + 862 164 601 944 

Další informace naleznete na našich webových stránkách www.parrot.com, rubrika 

Podpora. 


